
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 24 MAY 2011 

 
 
 VISTO: 
 Que el señor Vicedecano, Ing. Daniel Santiago FERNANDEZ se trasladará 
a Mar del Plata, para participar de la XLIX Reunión Plenaria del Consejo Federal 
de Decanos de Ingeniería (CONFEDI), que se realizará los días 26 y 27 de mayo 
del año 2011; 
 

CONSIDERANDO:  
 Que por Resolución Nº 56/2011, se le encargó el despacho del Decanato 
de la Facultad de Ingeniería. 

Las disposiciones del Artículo 38º del Estatuto Universitario. 
Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 24 de mayo de 2011. 
  

 En uso de sus atribuciones, 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Encargar el Despacho del Decanato de la Facultad, al señor 
Consejero de mayor edad, por los Profesores Titulares, Ing. Alfredo Ernesto 
PUGLESI (L.E. 5.542.619),  los días 26 y 27 de mayo del año 2011 y/o mientras 
dure la ausencia del suscrito.  
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


